[18] De navi Lambkyn van Passe eodem die [16 Oct. 1442]

De eodem magistro pro 28 pontellis wolde, 400 pavyngstones. Precii28s 4d
 De Gyles Brayneford pro 6 sarrys, 1 pott de latone, 6 hodes hoppys, 1 barello, 1
 parva maunda, 1 fatt cum 125^z [lb.] canebis, 18 felt hattys, 5 dossenys frynge
 pannes, 35 alnis tele lini Busk, 60 peires shetylles, 5 peciis cremyll de cotone.
 Precii £9

[19] De navi Gerrarde Johanson eodem die [16 Oct. 1442]

De Willelmo Parchemener pro 1 bala mulle mader, 300 skyve tasylls, 10 hodes
 hoppys, 8000 bakestones, 2000 pavyngtyle magnis, 1 ymage, 14 peires kewras, 6
 sellis, 8 quylytes, 100 alnis tele lini et diversis haberd[asshrie]; 2 doliis vini agri.
 Precii £42
 De Johanne Monke pro 1 cista cum 1 fethyrbed, 1 bolster, 17 felt hattys. Precii
36s 8d

[20] De navi Jacobbi Peryman eodem die [16 Oct. 1442]

De Ricardo Everley pro 3 saccis hoppys continentibus 7 hodes. Precii46s 8d
 De Johanne Gray pro 6 barellis calcis nigri, 6 barellis calcis ynde. Precii ^a30s^a
 De Thoma Steele pro dimidio pack cum 1300 lb. canebis, 14 remes papir spenda-
 bilis, 12 remes coffyn paper, 60 alnis tele Werkyn. Precii £11
 De Roberto Garstang pro 1 maunda cum 84 remes paper spendabilis, 110 lb. syna-
 mone et diversis mercandisis. Precii£9 6s 8d
 De Austyn Stratton pro 2 saccis plumarum, 2 fardellis cum 1300 alnis tele spenall.
 Precii £11
 De Johanne Rygges pro 9 balis datys, 1 bala gencyan, 1 bala fenekreke, 2 barellis
 olei de Bay. Precii £19
 De Johanne Twygge pro 1 boundell brusshes, 4 corfes, 1 pipa [cum] 150 gros
 glacys, 3 dossenys forcers, 300 boxes vacuis, 600 poppeys et diversis haberdassh-
 [rie]. Precii£11 9s 8d
 De Willelmo Stevyns pro 1 pipa cum 4 gros sporys, 6 dossenys pynnys. Precii £8
 De Bartholomeo Stratton pro 1 pack, 2 pipis, 1 barello cum 160 remes paper spen-
 dabilis, 4 postis bokeram, 300 lb. canebis, 2 peciis tele Holandie, 13 postis boke-
 ram. Precii £28
 De Matheo Foucher pro 6 polaxys, 1 fardello cum 600 alnis tele lini Sultwychis,
 350 [alnis] tele Flandrie crude, 200 alnis tele Flandrie albe, 1 pecia laune et di-
 versis mercandisis. Precii £24
 De Galfrido Rooke pro 1 pipa cum 24 dossenys sporys, 3000 ballys, 56 lb. canebis.
 Precii £5
 De Johanne Lytylton pro 500 pavyngstones, 1 cista, 1 barello [cum] 50 pellibus
 agnellorum nigris, 10 remes paper spendabilis, 100 lb. canebis. Precii46s 8d
 De Henrico Massynham pro 1 parvo corf cum 5 Yperlynges, 225 lb. canebis, 24 lb.
 wollyn coloures, 6 remes paper spendabilis, 2 dossenys rough hattys. Precii
£4 10s
 De Roberto Damyan pro 1 corf cum 7 dossenys rough hattys. Precii£3 10s

De Thoma Osterych pro 1 maunda, 1 barello cum 600 plate nigre, 6 dossen parvorum forcers. Precii.....	£4
De Johanne Dey pro 3 barellis clavorum, 2 baggis deion. Precii	£5 13s 4d
De Thoma Berarde pro 1 sack hoppys continente 2 hodes, 4 barellis clavorum, 2 corffes, 1 pipa cum 8 dossenis gladiatorum, 3 quarteriis vernissh et diversis haber- dassh[rie]. Precii	£23
<i>m 8</i>	
De Johanne Malverne pro 1 pipa, 1 corf, 1 barello, 1 sack cum 4000 ballys, 6 dos- senis forcers, 4000 wharvelys et diversis haberdassh[rie]. Precii	£6 16s 8d
De Henrico von Hoffstaede pro 1 ymagine depicta. Precii.....	£3 6s 8d
De Johanne Smyth pro 1 corf cum 18 dossenis rough hattys, 400 alnis tele Brouns- wyke, 6 gros lasyng poyntes et diversis mercandisis. Precii.....	£16 13s 4d
De Johanne Neele pro 1 maunda cum 6 dossenis sporys, 2 dossenis tykys, 24 remes coffyn paper. Precii	£5 6s 8d
De Thoma Onhand pro dimidio pack cum 68 remes papir spendabilis, 100 alnis tele lini Guttynges, 6 alnis canvas albi, 1 dossena linthiaminum veterum. Precii	£6 8s 4d
^b De Willelmo Shene pro dimidio barello clavorum, 1 warkfatt cum diversis mer- candisis. Precii	^c 36s 8d ^e
De Johanne Colrede pro 1 maunda forcers, 1 bundello brusshes, 1 maunda boxis cum 500 brusshes, 350 boxis vacuis, 6 dossenis parvorum forcers. Precii	£4 ^d
De Johanne Barowe pro 1 pipa, 1 barello, 1 parvo corff cum 3 fethirbeddes veteri- bus, 3000 trenchours de ligno, 4 dossenis stoklokkys. Precii	£4 3s 4d
De Johanne Hardeman pro 6 barellis calcis nigri, 1 bala coliaundre ponderante 100 lb., 1 bale seminis fenelle ponderante 100 lb. Precii.....	30s
De Michael ^e Johansson pro 5 hodes hoppys. Precii.....	41s 8d
De Johanne Harough pro dimidio pack cum 725 alnis tele Busk, 325 alnis tele lini Henaud, 8 peciis bultelli, 100 alnis tele lini Werkyn. Precii	£18
De Johanne Senecle pro 4 maundis, 3 barellis cum 11 dossenis [et] 9 forcers, 600 shepys bellys, 400 parvis ymagis, 7 gros [et] ^f 2 dosseniss ^f glacys et diversis haber- dassh[rie]. Precii	£8
De Petro Hanselte pro 1 fardello cum 2 fethirbeddes. Precii.....	20s
De Thoma Catworth pro 1 last soppe. Precii.....	£8
De Thoma Dugmanton pro 3 barellis clavorum. Precii	£5

^{a-a} Interlined above 46s 8d, expunged L. ^b + [cross] pro precio marginated against this entry L. (cf variant. c). ^{c-c} Written over erasure by a different hand L (cf. variant b). ^d 3s 4d follows L, expunged. ^e Mich[ael]o L. ^{f-f} Interlined L.

[21] De navi Petri Gerrardson eodem die [16 Oct. 1442]

De Thoma Weste pro 1000 bunchis allei, 1500 pavyngtyle magnis. Precii	£11 5s
De Willelmo Nyzyngale pro 250 bunchis allei. Precii	50s
De dicto Thoma Weste pro 20 barellis ceparum. Precii	26s 8d
De Johanne Whyz ^a te pro 1000 bunchis allei. Precii	£10
De Johanne Fosse pro 9 sackys wode debilis, 1 barello litmose. Precii	£3 10s
De Reynoldo Coke pro 4½ vagis vitri. Precii.....	£4 10s

^a Corrected in L from Wyz^ate.

[22] De navi Willelmi Cote eodem die [16 Oct. 1442]

De Thoma Weste pro 4000 pavyngtyle magnis. Precii	£3 6s 8d
De Adryan Baysson pro 450 bunchis allei. Precii	£4 10s
De Nicholao Buys pro 8 hodes hoppys. Precii	53s 4d
De Nicholao Hermanson pro 12 hodes hoppys, 30 parvis basketis vacuis ^a , 1 fethyrbed, 1 bolster vetere. Precii.....	£5 13s 4d
De dicto magistro pro 300 parvis cruses, 100 bere cruses, 50 warppes ollarum et patellarum terre. Precii	6s 8d

^a precii follows *L*, in error

[23] De navi Symonis Williamson eodem die [16 Oct. 1442]

De Thoma Osberne pro 68 barellis ceparum. Precii	£4 10s 8d
De Adryan ^a Baisson pro 350 bunchis allei. Precii	£3 10s
De Johanne Meux pro 119 barellis ceparum. Precii	£5 19s
De Nicholao Buys pro 150 bunchis allei. Precii.....	30s

^a Adryanson *L*, in error.[24] De navi Lambard Lamkyns 23^o die Octobris [23 Oct. 1442]

De Willelmo Halle pro 2½ lastis lini. Precii.....	£8 6s 8d
De Johanne Maynard pro 1000 bowstaves, 1 lasto lini. Precii	£23 6s 8d
De Thoma Fulbourne pro 5 lastis cinerum, 200 boustaves, 100 bowstaves wreck ^a , ½ lasto lini. Precii	£13 3s 4d
De Ricardo Berde pro 1 lasto lini. Precii.....	£3 6s 8d
De Johanne de Lee pro 6 barellis pictis, 6 ferdekyns sturgeon. Precii	23s 4d

^a werk *L*, in error.[25] De navi Janicote de Peruke 26^o die Octobris [26 Oct. 1442]

De Michaele de Barradey pro 14 doliis, 1 pipa	vini
De Thoma Clerke pro 3 hoggesheded	vini
De Thoma Walche pro 2 hoggesheded	vini
De Companyet de la Bord pro 8 hoggesheded.....	vini
Et pro 2 doliis ponderis ferri. Precii.....	£5
De Stephano de Cassaver pro 17 hoggesheded	vini
De Mon Janyn de Sola pro 4 hoggesheded	vini
Et pro 3 pipis ponderis ferri. Precii.....	£3 15s
De Johanne Cutty pro 2 hoggesheded.....	vini
Et pro 1 dolio ponderis ferri. Precii	50s
De Sabot de Sela pro 6 hoggesheded	vini
Et pro 1 dolio ponderis rosyn. Precii	26s 8d
De Johanne Felde et Willelmo Overey pro 6 doliis ponderis ferri, 2 cargiis bevere. Precii	£21 13s 4d
De Stephano Forster pro 28 doliis ponderis ferri. Precii	£70
De Willelmo Canynges pro 34 doliis ponderis ferri. Precii.....	£85

De Thoma Clerke pro 8 doliis ponderis ferri. Precii.....	£20
De Michael de Baradey pro 13 doliis ponderis ferri, 5 cargiis, 1 rolla bever. Precii	£50
De Willelmo Abraham pro 8 doliis, 1 pipa ponderis ferri. Precii.....	£21 5s
De Janycot de Michael pro 1 dolio ponderis ferri, 8 balys liquorys. Precii	£5 3s 4d
De Johanne Wykys pro 10 doliis ponderis ferri. Precii	£25
De Johanne Reynkyn pro 10 doliis ponderis ferri. Precii	£25
De Johanne de Gare pro 40 balys lyquorys. Precii.....	£13 6s 8d